[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 30.11.2017
	№
	168

г.Боровичи
О внесении изменений в структуру Администрации
Боровичского муниципального района

В связи с совершенствованием структуры Администрации Боровичского муниципального района, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы Администрации Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Администрации Боровичского муниципального района (далее структура), утвержденную решением Думы муниципального района от 06.06.2013 № 241:

1.1. Изложить пункт 1 структуры в редакции:

«1. Аппарат:

первый заместитель Главы администрации – 1 ед;

заместитель Главы администрации – 2 ед.;

управляющий Делами – 1 ед.»;
1.2. Включить в пункт 3 «Структурные подразделения Администрации муниципального района, не наделенные правом юридического лица» отдел записи актов гражданского состояния (отдел ЗАГС).

2. Пункт 1.1 настоящего решения вступает в силу с 01 декабря                   2017 года.

3. Пункт 1.2 настоящего решения вступает в силу с 01 января                   2018 года.

Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев